
BHV 2014/15

Landesliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Allach 09 26 21 0 5 776 : 608 +168 42 : 10
2 TuS Fürstenfeldbruck II 26 19 1 6 759 : 627 +132 39 : 13
3 TSV Ottobeuren 26 17 4 5 776 : 689 +87 38 : 14
4 Eichenauer SV 26 15 2 9 729 : 709 +20 32 : 20
5 Dietmannsried/Altusried 26 15 2 9 735 : 679 +56 32 : 20
6 TV Immenstadt 26 15 1 10 680 : 670 +10 31 : 21
7 TSV Niederraunau 26 15 1 10 699 : 707 -8 31 : 21
8 HSG Würm-Mitte 26 14 1 11 703 : 666 +37 29 : 23
9 TSV Simbach 26 13 2 11 708 : 662 +46 28 : 24

10 TV Memmingen 26 10 0 16 748 : 725 +23 20 : 32
11 TSV Haunstetten II 26 7 1 18 691 : 781 -90 15 : 37
12 TSV Göggingen 26 5 4 17 660 : 737 -77 14 : 38
13 TSV Weilheim 26 5 0 21 559 : 741 -182 10 : 42
14 SB Chiem. Traunstein 26 1 1 24 590 : 812 -222 3 : 49

Spielleiter-Kontaktadresse
Sahrmann, Klaus-Dieter, Amselweg 22 A, 90542 Eckental, Tel.:
+49-(0)9126-7394, klaus-dieter.sahrmann@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

13.09.2014 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:30  250182
20:00  270306

TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV Niederraunau
TSV Ottobeuren

HSG Würm-Mitte
Eichenauer SV
SB Chiem. Traunstein
TSV Haunstetten II

21:24
21:19
28:24
35:22

So. 14.09.2014 16:00  270461 TSV Weilheim TV Immenstadt 16:14
Sa. 
 

20.09.2014 
 

19:00  270080
19:30  270129

Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte

TSV Simbach
TSV Niederraunau

21:35
21:21

So. 
 
 
 
 

21.09.2014 
 
 
 
 

16:00  270461
16:30  280224 t/v
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

TSV Weilheim
TSV Allach 09
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TSV Ottobeuren
TSV Göggingen
TV Memmingen
Dietmannsried/Altusried
SB Chiem. Traunstein

18:34
21:19
26:27
22:31
26:20

Sa. 
 
 
 
 
 
 

27.09.2014 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270001
19:30  280405
19:30  250182
19:30  270222
20:00  270306

TSV Simbach
TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Göggingen
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Weilheim
HSG Würm-Mitte
Eichenauer SV
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

31:18
31:20
36:17
23:26
25:23
38:23
27:27

Fr. 03.10.2014 16:30  250121 TSV Göggingen TSV Niederraunau 26:27
Sa. 
 

04.10.2014 
 

19:00  270080
20:00  270306

Eichenauer SV
TSV Ottobeuren

SB Chiem. Traunstein
Dietmannsried/Altusried

32:25
29:24

So. 
 
 
 

05.10.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TV Memmingen
TSV Simbach
TSV Allach 09
HSG Würm-Mitte

18:22
29:22
23:37
31:26

Sa. 
 
 
 
 
 

11.10.2014 
 
 
 
 
 

18:00  280224
19:00  270060
19:30  260360 v
19:30  270323 h
19:30  280405
19:30  250182

TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
TSV Simbach
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TSV Weilheim
TV Immenstadt
TSV Haunstetten II
Eichenauer SV
TSV Göggingen
TuS Fürstenfeldbruck II

27:17
21:23
24:22
22:24
28:28
30:35

So. 12.10.2014 12:00  250121 t/v TSV Göggingen TV Memmingen 35:31
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Landesliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

18.10.2014 
 
 

19:00  270060
19:30  250121
20:00  270306

Dietmannsried/Altusried
TSV Göggingen
TSV Ottobeuren

TV Memmingen
HSG Würm-Mitte
TSV Allach 09

28:25
20:25
18:36

So. 
 
 
 

19.10.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TSV Simbach
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
Eichenauer SV

36:25
33:26
29:32
35:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.10.2014 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270080
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182
19:30  270222

TSV Simbach
TSV Allach 09
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TV Memmingen

TSV Ottobeuren
Dietmannsried/Altusried
TSV Göggingen
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TSV Weilheim
TV Immenstadt

21:28
25:23
23:23
24:26
19:28
31:21
37:17

So. 
 

02.11.2014 
 

12:30  270001 v
16:30  270222 v

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Ottobeuren

25:32
29:30

Sa. 
 
 

08.11.2014 
 
 

19:00  270001
19:30  270222
20:00  270306

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV Niederraunau

30:25
28:30
32:24

So. 
 
 
 

09.11.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

SB Chiem. Traunstein
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
TSV Göggingen

29:21
24:26
22:28
28:22

Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.11.2014 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270080
19:30  250121
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182

TSV Simbach
TSV Allach 09
Eichenauer SV
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TV Memmingen
TV Immenstadt
TSV Haunstetten II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Weilheim
TSV Ottobeuren
Dietmannsried/Altusried

26:23
28:26
32:26
20:22
32:17
24:34
23:22

Sa. 
 
 

22.11.2014 
 
 

19:00  270001
20:00  270222 v
20:00  270306

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
HSG Würm-Mitte

34:26
36:30
27:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

23.11.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  250008
16:30  280224
16:30  270160

TSV Weilheim
TSV Haunstetten II
TSV Allach 09
TV Immenstadt

Eichenauer SV
TSV Göggingen
TSV Simbach
TuS Fürstenfeldbruck II

29:28
33:26
36:25
29:24

Sa. 
 
 
 
 
 

29.11.2014 
 
 
 
 
 

16:30  260360
19:00  270080
19:30  250121
19:30  270323 h
19:30  280405
19:30  250182

TSV Simbach
Eichenauer SV
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TV Immenstadt
TSV Ottobeuren
TSV Weilheim
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Allach 09

33:24
30:30
29:18
32:30
27:39
25:33

So. 30.11.2014 16:30  270100 TuS Fürstenfeldbruck II TSV Haunstetten II 31:19
Sa. 
 
 
 
 

06.12.2014 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270060
19:30  270222
20:00  270306

TSV Simbach
TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Niederraunau
SB Chiem. Traunstein
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
TSV Göggingen

27:21
46:20
34:30
24:27
34:25

So. 
 

07.12.2014 
 

16:00  270461
16:30  270160

TSV Weilheim
TV Immenstadt

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II

20:28
30:26

Sa. 
 
 
 
 

13.12.2014 
 
 
 
 

18:00  250008 v
19:30  250121
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182

TSV Haunstetten II
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TSV Weilheim
Dietmannsried/Altusried
TSV Allach 09
TSV Simbach
TV Immenstadt

35:18
15:27
30:32
19:22
21:25

So. 
 

14.12.2014 
 

16:30  270100
16:30  270080

TuS Fürstenfeldbruck II
Eichenauer SV

TSV Ottobeuren
TV Memmingen

25:20
36:29

Sa. 
 

10.01.2015 
 

19:30  280405
19:30  270129

SB Chiem. Traunstein
HSG Würm-Mitte

TSV Niederraunau
TSV Simbach

24:26
28:31

So. 
 
 
 

11.01.2015 
 
 
 

16:30  270080
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

Eichenauer SV
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
TSV Ottobeuren
TSV Weilheim

30:28
27:14
20:36
30:25
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Landesliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

17.01.2015 
 
 
 
 
 

16:30  260360
19:00  270060
19:30  250182
19:30  270222
19:30  280405
20:00  270306

TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
TSV Niederraunau
TV Memmingen
SB Chiem. Traunstein
TSV Ottobeuren

Eichenauer SV
TSV Haunstetten II
HSG Würm-Mitte
TuS Fürstenfeldbruck II
TV Immenstadt
TSV Weilheim

29:21
29:27
30:25
23:29
21:32
31:22

So. 18.01.2015 16:30  250121 t/v TSV Göggingen TSV Allach 09 21:29
Sa. 
 
 
 

24.01.2015 
 
 
 

16:00  250008
19:00  270080
19:30  270129
19:30  250121

TSV Haunstetten II
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
TSV Göggingen

TV Memmingen
TSV Niederraunau
SB Chiem. Traunstein
TSV Simbach

34:31
23:22
30:24
28:28

So. 
 
 

25.01.2015 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  270160

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TV Immenstadt

Dietmannsried/Altusried
TSV Allach 09
TSV Ottobeuren

29:30
25:29
31:32

Sa. 
 
 
 
 
 
 

31.01.2015 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270060
19:30  280405
19:30  250182
19:30  270222
19:30  270129

TSV Simbach
TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TV Memmingen
HSG Würm-Mitte

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TSV Ottobeuren
Eichenauer SV
TSV Göggingen
TSV Weilheim
TV Immenstadt

29:21
36:24
29:29
26:31
32:27
37:19
29:23

Sa. 
 
 
 

07.02.2015 
 
 
 

18:00  250008
19:00  270080
19:30  250121
20:00  270306

TSV Haunstetten II
Eichenauer SV
TSV Göggingen
TSV Ottobeuren

TSV Simbach
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TV Memmingen

31:31
26:22
29:20
30:27

So. 
 

08.02.2015 
 

16:00  270461
16:30  270100

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Allach 09
TSV Niederraunau

21:25
29:28

So. 15.02.2015 16:30  270160 v TV Immenstadt Dietmannsried/Altusried 26:20
Sa. 21.02.2015 19:30  270222 t TV Memmingen TSV Göggingen 25:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.02.2015 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270080
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182
19:30  270222

TSV Simbach
TSV Allach 09
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TV Memmingen

TSV Weilheim
TSV Ottobeuren
TV Immenstadt
TSV Göggingen
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
Dietmannsried/Altusried

30:14
32:20
31:25
29:31
18:36
31:27
28:30

Sa. 
 
 

07.03.2015 
 
 

19:00  270001
19:30  250121
20:00  270306

Dietmannsried/Altusried
TSV Göggingen
TSV Ottobeuren

TSV Allach 09
Eichenauer SV
TSV Simbach

27:25
30:36
32:30

So. 
 
 
 

08.03.2015 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TSV Niederraunau
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TV Memmingen

27:32
31:23
28:21
26:19

Sa. 
 
 
 
 
 

14.03.2015 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182
19:30  250121

TSV Simbach
TSV Allach 09
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TSV Göggingen

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Haunstetten II
TSV Weilheim
TSV Ottobeuren
TV Immenstadt

21:32
38:24
27:26
23:18
30:28
23:19

So. 15.03.2015 16:30  270080 Eichenauer SV TuS Fürstenfeldbruck II 23:27
Sa. 
 
 

28.03.2015 
 
 

19:00  270001
19:30  270222
20:00  270306

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Niederraunau
TSV Simbach
SB Chiem. Traunstein

35:28
26:25
29:17

So. 
 
 
 

29.03.2015 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160 v

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

HSG Würm-Mitte
TSV Göggingen
Eichenauer SV
TSV Allach 09

17:20
40:26
27:32
28:24

Sa. 
 
 
 
 
 

11.04.2015 
 
 
 
 
 

16:30  260360
19:00  270080
19:30  250121
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182

TSV Simbach
Eichenauer SV
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TSV Allach 09
TSV Weilheim
TSV Haunstetten II
TSV Ottobeuren
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen

24:18
36:22
30:35
37:29
20:31
31:27
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BHV 2014/15

Landesliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 12.04.2015 16:30  270100 TuS Fürstenfeldbruck II TV Immenstadt 36:21
Sa. 
 
 
 

18.04.2015 
 
 
 

18:00  280224
19:00  270060
19:30  270222
20:00  270306

TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Niederraunau
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
Eichenauer SV

30:16
31:28
43:26
36:21

So. 
 
 

19.04.2015 
 
 

16:30  250008
16:30  270160
18:00  270462 v

TSV Haunstetten II
TV Immenstadt
TSV Weilheim

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Simbach
TSV Göggingen

26:42
29:27
28:25

Sa. 
 
 
 
 
 

25.04.2015 
 
 
 
 
 

19:00  270080
19:30  250121
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182
20:00  250008

Eichenauer SV
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TSV Haunstetten II

Dietmannsried/Altusried
TSV Ottobeuren
TV Memmingen
TSV Allach 09
TSV Simbach
TV Immenstadt

35:30
32:36
32:23
25:33
28:25
27:29

So. 26.04.2015 16:30  270100 TuS Fürstenfeldbruck II TSV Weilheim 31:18
Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.05.2015 
 
 
 
 
 
 

16:00  270461
16:00  270306
16:00  270001
16:00  270222
16:00  280224
16:00  260360
16:00  270160

TSV Weilheim
TSV Ottobeuren
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Allach 09
TSV Simbach
TV Immenstadt

TSV Haunstetten II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Göggingen
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

25:29
30:30
32:32
27:32
26:30
41:23
26:27

Hallenverzeichnis

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250121 Göggingen, Anton-Bezler-Halle
Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

Hallenverzeichnis

270001 Altusried, SH Verbandsschule
Schulstrasse 1, 87452 Altusried

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270080 Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

270100 FFB, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck

270129 Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing

270160 Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt

270222 Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

270323 Planegg, Feodor-Lynen-Gym.Halle 1
Feodor-Lynen-Strasse 2, 82152 Planegg

270461 Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

270462 Weilheim, Am Hardt
Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim

280224 München, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

280405 Traunstein, Schulsporthalle
Brunnwiese 1, 83278 Traunstein
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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